	Organizatat e Trajnimit dhe Provimit të pranuara për Inxhinierët e Mirëmbajtjes Part 147
Accepted Aircraft Maintenance Training and Examination Organisation Part 147

	Emri i Organizatës:
Training Organisation Name:
	NEXT - AT 
	Adresa / Address: Maria Ghioldi-Schweizer 2, CH-6850 Mendrisio, Switzerland

Website: https://next-at.ch/ 

	Shteti i Autoritetit Kompetent:
State of Competent Authority:
	SWITZERLAND
	Telefoni / Telephone: +41 91 646 32 13

	Nr. Pranimit:
Acceptance No:
	AL.147.002
	Faksi / Fax: N/A

	Menaxheri Përgjegjës:
Accountable Manager:
	FABRIZIO FERRERA
	Email: info@next-at.ch 

	
Organizata e Trajnimit dhe Provimit të Mirëmbajtjes, Pjesa 147 Next-AT, pranohet për kursin e plotë të trajnimit të ofruar në përputhje me Certifikatën Nr. CH.147.0017, rev 12, lëshuar nga Zyra Federale e Aviacionit Civil (FOCA) të Zvicrës.

Next-AT Maintenance Training and Examination Organisation Part 147 is accepted for full training course provided in accordance with Certificate No. CH.147.0017, rev 12, issued by Federal Office of Civil Aviation (FOCA) – Switzerland.


	
Data e Pranimit / Date of Acceptance:  10.05.2024







	Organizatat e Trajnimit dhe Provimit të pranuara për Inxhinierët e Mirëmbajtjes Part 147
Accepted Aircraft Maintenance Training and Examination Organisation Part 147

	Emri i Organizatës:
Training Organisation name:
	MAGNETIC MRO 
	Adresa / Address: Väike - Sõjamäe 1A, 11415 Tallinn, Estonia

Website: https://magneticmro.com/  

	Shteti i Autoritetit Kompetent:
State of Competent Authority:
	ESTONIA
	Telefoni / Telephone: +372 640 1119

	Nr. Pranimit:
Acceptance No:
	AL.147.001
	Faksi / Fax: N/A

	Menaxheri Përgjegjës:
Accountable manager:
	RISTO MAEOTS 
	Email:  info@magneticgroup.co 
           quality@magneticgroup.co 

	
Organizata e Trajnimit dhe Provimit të Mirëmbajtjes, Pjesa 147 Magnetic MRO, pranohet për kursin e plotë të trajnimit të ofruar në përputhje me Certifikatën nr. EE.147.0002, rev 07, lëshuar nga Administrata e Transportit Estonez.

Magnetic MRO Maintenance Training and Examination Organisation, Part 147 is accepted for full Training Course provided in accordance with Certificate No.  EE.147.0002, rev 07, issued by Estonian Transport Administration.


	
Data e Pranimit/ Date of Acceptance:  10.05.2024






	Organizatat e Trajnimit dhe Provimit të pranuara për Inxhinierët e Mirëmbajtjes Part 147
Accepted Aircraft Maintenance Training and Examination Organisation Part 147

	Emri i Organizatës:
Training Organisation name:
	AVIOTRACE SWISS 
	Adresa / Address: CH-6850 Mendrisio, Via Rime 1, Switzerland

Website: https://aviotraceswiss.com/ 

	Shteti i Autoritetit Kompetent:
State of Competent Authority:
	SWITZERLAND
	Telefoni / Telephone: +41 912 243 766

	Nr. Pranimit:
Acceptance No:
	AL.147.003
	Faksi / Fax: +001 225 3351

	Menaxheri I Trajnimeve:
Training manager:
	MATTEO VAZZOLA
	Email:  info@aviotraceswiss.com

	
Organizata e Trajnimit dhe Provimit të Mirëmbajtjes, Pjesa 147 Aviotrace Swiss, pranohet për kursin e plotë të trajnimit të ofruar në përputhje me Certifikatën nr. CH.147.0014, rev 11, lëshuar nga Zyra Federale e Aviacionit Civil (FOCA) të Zvicrës.

Aviotrace Swiss Maintenance Training and Examination Organisation, Part 147 is accepted for full Training Course provided in accordance with Certificate No.  CH.147.0014, rev 11, issued by Federal Office of Civil Aviation (FOCA) – Switzerland.

	
Data e Pranimit/ Date of Acceptance:  01.04.2025
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	Organizatat e Trajnimit dhe Provimit të pranuara për Inxhinierët e Mirëmbajtjes Part 147
Accepted Aircraft Maintenance Training and Examination Organisation Part 147

	Emri i Organizatës:
Training Organisation name:
	AVIATEC SA 
	Adresa / Address: 26 Doukissis Plakentias Street, Athens, 152 34, Greece
Website: www.aviatec.gr 

	Shteti i Autoritetit Kompetent:
State of Competent Authority:
	GREECE
	Telefoni / Telephone: +30 210 6836347; +30 694 5218183; +44 7452053763 

	Nr. Pranimit:
Acceptance No:
	AL.147.004
	Faksi / Fax: +001 225 3351

	Menaxheri I Trajnimeve:
Training manager:
	JOHN DELIGIANNIS
	Email: tm@aviatec.gr 


	
Organizata e Trajnimit dhe Provimit të Mirëmbajtjes, Pjesa 147 Aviatec SA, pranohet për kursin e plotë të trajnimit të ofruar në përputhje me Certifikatën nr. EL.147.013, rev 21, lëshuar nga Autoriteti Grek i Aviacionit Civil.

Aviatec SA Maintenance Training and Examination Organisation, Part 147 is accepted for full Training Course provided in accordance with Certificate No.  EL.147.013, rev 21, issued by Hellenic Civil Aviation Authority– Greece.

	
[bookmark: _GoBack]Data e Pranimit/ Date of Acceptance:  10.06.2025
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